[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

 муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районса

администрациялöн

ШУÖМ

от 13 августа 2018 года                                                                                                          № 8/685
	О внесении изменений в приложение № 2 постановления администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 20 апреля 2018 года № 4/353 « Об утверждении постоянно действующих комиссий по вопросам приватизации муниципального имущества»

В целях осуществления приватизации муниципального имущества на основании части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», части 3 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести в приложение № 2 постановления администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 20 апреля 2018 года № 4/353 « Об утверждении постоянно действующих комиссий по вопросам приватизации муниципального имущества» следующие изменения:

- состав комиссии изложить в следующей редакции:

«Долингер Н.В. - заместитель руководителя администрации муниципального района, председатель комиссии;
Агеева Е.В.  -  заместитель руководителя администрации  муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
Мамина Л.В. - начальник правового управления;
Холопова М.В. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
Зыбин Е.А. – начальник управления жилищно – коммунального хозяйства;

Депутат муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» (по согласованию);

Римских Е.В. – консультант управления земельных и имущественных отношений, секретарь комиссии.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Н.В. Долингер).
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 10 июля 2018 года.
И.о. руководителя администрации
муниципального района                                                                                             Л.Ю.Доронина